
令和３年４月１５日

保護者 様

氷川町立竜北中学校
校 長 西村 敏昭

ＰＴＡ会長 米村 寛樹

令和３年度授業参観、学年懇談会の開催について

陽春の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。
さて、第１学期の授業参観並びに学年懇談会を下記のとおり開催いたします。御多用の

折とは存じますが、学校の教育活動及びＰＴＡ活動発展のため、お誘い合わせのうえ、多
数御出席くださいますよう御案内いたします。

なお、ＰＴＡ総会、部活動振興会総会は行わず、書面決議とすることを申し添えます。
（詳細については後日連絡いたします。）

記

１ 日 時 令和３年４月２８日（水） １３：２０～１５：００

２ 場 所 竜北中学校 教室、特別教室及び体育館等

３ 日 程
（１）授業参観 （１３：２０～１４：１０）

学 級 教 科 授業者 教 室
１年１組 理科 永井 利邦 理科第２教室
１年２組 技術 寺岡 大輝 １年２組教室
２年１組 保健体育 米田 匡輝 体育館

２年２組 英語 飯田 紀子 ２年２組教室
３年１組 数学 不働 健也 ３年１組教室
３年２組 音楽 由川 文子 音楽室

たんぽぽ学級 自立活動 斉藤 えみ たんぽぽ教室

ツバメ学級 自立活動 鋤先 広一 ツバメ教室
サクラ学級 自立活動 横井 克昌 ツバメ教室

（２）学年懇談会 （１４：２０～１５：００）

学 年 場 所
第１学年 集会所
第２学年 武道場
第３学年 体育館

（３）その他
・発熱、風邪症状等がある場合は来校を控えてください。
・受付は生徒昇降口とします。必ず生徒昇降口で検温、手指消毒後、校舎内へお入り

ください。
・駐車は、正門から入り、体育館裏の駐車場を御利用ください。


